

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

KEPUTUSA N

BUPATI KEPAIA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

NOMOR : 221 TA HUN 1991

TENTA NG

KOBENE

PEMENANG PEMUDA PELOPOR KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1991.

BUPATI KEPATA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

MENIMBA NG

- a. Bahwa Panitia Kerja Tetap Pemilihan Pemuda Peleper yang ter cantum dalam Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk tanggal 4 Juli 1991 Nemer: 212Tahun 1991 Tentang Pembentukan-Panitia Kerja Tetap Pemilihan Pemuda Peleper Kabupaten Daerah-Tingkat II Nganjuk Tahun 1991, telah melaksanakan tugasnya untuk memilih Pemuda Peleper Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1991.
 - b. Bahwa hasil Penilaian sebagaimana dimaksud Sub.a diatas, perlu menetapkan Pemenang Pemuda Pelopor Tahun 1991 dengan Keputusan Bupati Kepala Daerah.

MENGINGA T

- : 1. Undang-Undang nemer 5 Tahun 19974 tentang Pekek-pekek Pemerintahan di Daerah.
 - 2. Keputusan Menteri Negara Pemuda dan Olahraga Repoblik Indone sia nomor: 0050/Menpera/1990 tentang Pembentukan Panitia Kerja Tetap Pemilihan Pemuda Peleper Tingkat Nasienal.
 - 3. Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk Nomor: 212-Tahun 1991 tentang Pembentukan Panitia Kerja Tetap Pemilihan -Pemuda Peleper Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1991.
- MEMPERHATIKAN: Surat Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur Tanggal 18 Mei-1991 Nemer: 427/10925/032/1991 Perihal Pemilihan Pemuda Peleper-Tahun 1991.

MEMUTUSKAN

MENETA PKA N

: KEPUTUSAN BUPATI KEPATA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG PEME NANG PEMUDA PELOPOR KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1991.

Pasal 1

Menetapkan Pemenang Pemuda Pelopor Kabupaten Daerah Tingkat - II Nganjuk Tahun 1991 sebagai mana tercentum dalam Lampiran Keputu - san ini.

Pasal 2

Kepada para pemenang Pemuda Pelopor Kabupaten Daerah Tingkat-II Nganjuk akan diberikan Sertifikat dan diusulkan kepada Gubernur -Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur Sebagai Calon Pemuda Felopor Daerah Tingkat I.

Pasal 3

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan keten tuan akan diadakan perubahan seperlunya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan didalamnya.

Ditetapkan di : N G A N J U K
Tanggal : 9 Juli 1991
BUFATI KE IA DAKRAHATINGKAT II
G A N J U K

Drs. IBNU SA IA M

SALINAN: Keputusan ini disampaikan Kepada:

Ith.l.Sdr.Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya;

- 2.Sdr.Ka.Kanwil DEPDIKBUD Propinsi Jawa Timur di Surabaya;
- 3.Sdr. Pembantu Gubernur di Kediri;
- 4.Sdr.Anggeta MUSPIDA Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk;
- 5.Sdr.Ketua DPRD Kabupaten Daerah Ting kat II Nganjuk;
- 6.Sdr.Kepala l'Iwilka B Dati II Nganjuk;
- 7.Sdr.Kepala Kanter SOSPOL Kabupaten -Daerah Tingkat II Nganjuk;
- 8.Sdr.Pembantu Bupati se Kabupaten Dae rah Tingkat II Nganjuk;
- 9.Sdr.Camat se Kabupaten Daerah Ting kat II Nganjuk;
- 10. Ser. Kepala Bagian, Dinas/Instansi adan Kempartemen dilingkungan Setwilda Tingkat II Nganjuk;
- 11.Sdr.Anggeta Panitia Kerja Tetap Pem<u>r</u> lihan Pemuda Peleper Kab. Dati -II Nganjuk Tahun 1991.

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

NGANJUK.

NOMOK : 221 TAHUN 1991

TANGGAL : 9 JULI 1991

DAFTAK NAMA - NAMA PEMENANG PEMUDA PELOPOR KABUPATEN DAFRAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1991.

NOMOR.	I BIDANG I	n a m a	1 ALAMAT
1.0	Penciptaan Lapangan Kerja.	Ire TOTOK SUDARYANTO	Jl. Yos Sudarso No. 49 Nganjuk.
2.	Penbangunan Pedesaan.	LASIMO	Desa Musir Kidul Kece Rejoso Kabu <u>pa</u> ten Nganjuk _e
3.9	Kesetiakawanan Sosial.	des. Suprijant, sn	Desa Baron Kec. Baron Kabe Nganjuke
49	Pembangunan Koperasie	BURHANUDDIN	Desa Mojoduwur Kec. Ngetos Kabupa - ten Nganjuk.
5 ⊛	Seni Budaya.	BAMBANG UDYONO SISWO	Desa Ngetos Kecamatan Ngetos Kabupaten Nganjuke
6 ₁₉	Kesetiakawanan Sosial	Drss Didik Dwiyanto	Jl. Pramuka No. 1 Nganjuka

BUPATI KEPA Des. I NU SALAM